
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна 199 Костанайская обл. 12-13 лет 1 83 83 8,90 63 35,92 65 03:28,2 65 276 0 1 I/30 Даянов Ф.Ф.

2 Алейник Альвина 129 Павлодарская обл. 12-13 лет 1 92 96 8,80 66 43,30 46 03:32,9 63 271 5 2 I/30 Архипов Е.

3 Акенфиева Алина 127 Мангистауская обл./ДЮСШ по Парусному спорту 12-13 лет 1 77 77 8,30 81 44,66 45 03:34,2 62 265 11 3 I/30 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

4 Алмасова Дана 191 Костанайская обл./КГДЮСШ 12-13 лет 1 89 90 9,40 52 38,98 52 03:33,8 63 257 19 4 I/30 Борисенко Т.В., Лютинец С.И.

5 Павлова Ирина 128 Мангистауская обл./ДЮСШ по Парусному спорту 12-13 лет 1 82 82 9,30 54 34,86 70 04:22,4 38 244 32 5 I/30 Кабаргин А.А., Жолдасов Б.Б.

6 Корнеева Карина 153 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 12-13 лет 1 81 81 9,20 56 49,70 40 03:53,8 53 230 46 6 I/30 Мунтян Т.М.

7 Музапарова Миллена 205 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 12-13 лет 1 76 76 9,70 48 41,35 48 03:44,7 57 229 47 7 I/30 Широкова А.В.

8 Есенбаева Меруерт 112 СДЮСШ г.Степногорск 12-13 лет 1 85 85 9,90 46 46,16 43 04:03,9 48 222 54 8 I/30 Сизухин В.Д., Шовкань Е.В.

9 Макеева Светлана 22 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 12-13 лет 1 66 66 9,90 46 46,66 43 03:42,5 58 213 63 9 I/30 Широкова А.В.

10 Буглак Алина 111 СДЮСШ г.Степногорск 12-13 лет 1 79 79 9,80 47 51,97 38 04:01,8 49 213 63 10 I/30 Сизухин В.Д., Шовкань Е.В.

11 Жакулина Асем 101. КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 12-13 лет 1 78 78 9,80 47 48,73 41 04:17,4 41 207 69 11 II/30 Мунтян Т.М.

12 Куприенко Ангелина 176 КГДЮСШ г.Костанай 12-13 лет 1 75 75 10,40 41 43,24 46 04:23,0 38 200 76 12 II/30 Лютинец С.И.

13 Жумабаева Томирис 152 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 12-13 лет 1 80 80 10,20 43 57,24 32 04:32,9 33 188 88 13 III/30 Мунтян Т.М.

14 Гизатулина Ирина 161. КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 12-13 лет 1 76 76 10,50 40 01:04,2 27 04:27,0 36 179 97 14 1юн/20 Чернокунь С.Л.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кисиль Алена 198 Костанайская обл. 14-15 лет 1 92 96 8,10 88 37,62 56 03:35,1 62 302 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Мирошниченко Дарья 161 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 85 85 8,70 69 31,97 85 03:34,9 62 301 1 2 КМС/40 Широкова Г.В.

3 Придачкина Алина 124 Мангистауская обл./СК "Мангистау"/ДЮСШ по Парусному спорту 14-15 лет 1 83 83 8,70 69 34,00 75 03:42,0 59 286 16 3 КМС/40 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

4 Титаренко Виктория 179 Костанайская обл. 14-15 лет 1 89 90 8,40 78 37,48 57 03:58,2 50 275 27 4 I/30 Даянов Ф.Ф.

5 Зубкова Александра 115 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 88 88 8,90 63 36,82 60 03:42,1 58 269 33 5 I/30 Лукьянов А.Л.

6 Крюкова Арина 105 СДЮСШ г.Степногорск 14-15 лет 1 87 87 8,80 66 38,19 54 03:36,1 61 268 34 6 I/30 Сизухин В.Д., Шовкань Е.В.

7 Ляпкало Анастасия 184 Костанайская обл. 14-15 лет 1 90 92 8,60 72 38,24 54 04:01,7 49 267 35 7 I/30 Ткаченко В.В.

8 Титаренко Олеся 197 Костанайская обл. 14-15 лет 1 92 96 8,80 66 53,29 36 03:41,7 59 257 45 8 I/30 Титаренко Н.С.

9 Ярошенко Алена 147 СК города Сарань 14-15 лет 1 83 83 8,80 66 38,71 52 03:52,6 53 254 48 9 I/30 Мойсеевец Е.

10 Бадриденова Алина 113 СДЮСШ г.Степногорск 14-15 лет 1 84 84 9,40 52 47,30 42 03:41,5 59 237 65 10 I/30 Сизухин В.Д., Шовкань Е.В.

11 Юдайтите Анеле 115. КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 81 81 8,70 69 41,04 48 04:22,0 39 237 65 11 I/30 Мунтян Т.М.

12 Шербул Снежана 119 город Алматы/СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 82 82 9,00 60 37,62 56 04:24,1 37 235 67 12 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

13 Башта Екатерина 114. КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 75 75 8,90 63 47,22 42 03:55,5 52 232 70 13 I/30 Мунтян Т.М.

14 Юдина София 149. КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 14-15 лет 1 76 76 9,30 54 49,33 40 04:08,7 45 215 87 14 I/30 Чернокунь С.Л.

15 Макишова Камилла 116. КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 78 78 9,90 46 47,16 42 04:02,0 49 215 87 15 I/30 Мунтян Т.М.

16 Марипова Алсу 114 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 77 77 9,40 52 54,90 35 04:09,9 45 209 93 16 II/30 Лукьянов А.Л.

17 Карасёва Екатерина 155 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 77 77 9,80 47 41,00 49 04:32,5 33 206 96 17 II/30 Мунтян Т.М.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калиахметова Аружан 193 Костанайская обл./КГДЮСШ 16-17 лет 1 95 102 8,40 78 01:09,5 89 03:25,2 67 336 0 1 1 МС/40 Карбаев С.А., Борисенко Т.В.

2 Карташова Татьяна 194 Костанайская обл. 16-17 лет 1 81 81 8,10 88 01:40,8 49 03:32,4 63 281 55 2 4 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

3 Копылова Татьяна 163 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 82 82 8,90 63 01:17,3 76 03:45,0 57 278 58 3 5 КМС/40 Широкова Г.В.

4 Филатова Полина 195 Костанайская обл./КГДЮСШ 16-17 лет 1 67 67 8,20 84 01:35,7 52 03:36,5 61 264 72 4 8 I/30 Карбаев С.А., Борисенко Т.В., Лютинец С.И.

5 Зартдинова Регина 182 Костанайская обл. 16-17 лет 1 79 79 9,20 56 01:31,3 56 03:59,9 50 241 95 5 9 I/30 Кахаев А., Кнышев В.В.

6 Шнайдер Адия 154 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 16-17 лет 1 77 77 9,40 52 01:36,0 52 03:57,5 51 232 104 6 11 I/30 Мунтян Т.М.

7 Мартьянова Александра 174 Костанайская обл. 16-17 лет 1 63 63 9,20 56 02:05,5 37 03:39,4 60 216 120 7 13 I/30 Карбаев С.А., Лысенко Е.

8 Курносикова Вероника 147. КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 16-17 лет 1 82 82 9,50 50 02:00,4 39 04:38,1 30 201 135 8 16 II/30 Чернокунь С.Л.

9 Воронкова Александра 162. КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 16-17 лет 1 50 50 9,60 49 03:04,0 19 04:45,4 28 146 190 9 21 б/р Лукьянов А.Л.

ФИО тренера/представителя

ФИО тренера/представителяразряд 4 вида
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (полиатлон)

5-10 ноября 2017 год, город Караганда

жен.
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (полиатлон)

5-10 ноября 2017 год, город Караганда

жен.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Дубас Анфиса 200 Костанайская обл. 18-20 лет 1 87 87 8,10 88 01:30,2 57 03:18,9 71 303 0 1 2 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Шатрова Анастасия 177 КГДЮСШ г.Костанай 18-20 лет 1 76 76 8,20 84 01:32,1 55 03:48,5 55 270 33 2 6 КМС/40 Карбаев С.А.

3 Гордеева Лилия 151 Карагандинская обл./КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 18-20 лет 1 0 0 9,00 60 01:49,1 45 03:41,3 59 164 139 3 20 б/р Чернокунь С.Л.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Никитина Дарья 124. КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 21-23 лет 1 87 87 9,90 46 01:38,0 51 04:47,3 28 212 0 1 14 III/20 Чернокунь С.Л.

2 Асташкина Ольга 500 Карагандинская обл. 21-23 лет 1 80 80 9,98 45 01:40,0 50 04:55,0 26 201 11 2 17 III/20 самостоятельно

3 Ерофеева Валентина 501 Карагандинская обл. 21-23 лет 1 75 75 10,00 45 01:45,0 47 05:00,0 25 192 20 3 18 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Боброва Екатерина 7 Костанайская обл. 24-34 лет 1 88 88 8,70 69 01:18,5 74 03:44,4 57 288 0 1 3 КМС/40 Кнышев В.В., Антимонов В.В.

2 Мойсеевец Екатерина 149 Карагандинская обл./СК города Сарань 24-34 лет 1 91 94 9,10 58 01:19,9 72 04:15,7 42 266 22 2 7 КМС/40 Мойсеевец В.

3 Богатырева Алена 160 СК КарГУ им.Е.А.Букетова 24-34 лет 1 66 66 8,80 66 01:45,0 47 03:43,1 58 237 51 3 10 I/30 Лукьянов А.Л.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Тян Елена 163. Карагандинская обл. 35-39 лет 1 74 74 9,20 56 02:07,2 36 03:52,5 53 219 0 1 12 I/30 Чернокунь С.Л.

2 Ромащенко Людмила 502 Карагандинская обл. 35-39 лет 1 70 70 9,30 54 02:10,0 35 04:02,0 49 208 11 2 15 II/30 самостоятельно

3 Бримжанова Асель 503 Карагандинская обл. 35-39 лет 1 65 65 9,35 52 02:25,0 28 04:05,0 47 192 27 3 19 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Сарсенбаева Айгуль 504 Карагандинская обл. 40-49 лет 1,01 50 50 10,00 45 01:50,0 7 03:55,0 52 155,5 0 1 б/р самостоятельно

2 Харитонова Юлия 505 Карагандинская обл. 40-49 лет 1,01 45 45 10,20 43 01:55,0 5 04:02,0 49 143,4 12 2 б/р самостоятельно

3 Ибраймова Анар 139 Кызылординская обл. Сырдария 40-49 лет 1,02 м/о 0 м/о 0 м/о 0 сош 0 0,0 0 3 б/р Дармен Ж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Комкова Любовь 144 Карагандинская обл. 50-59 лет 1,14 79 79 9,60 49 50,80 39 03:30,7 64 263,3 0 1 I/30 Мунтян Т.М.

2 Чернокунь Светлана 18 Карагандинская обл. 50-59 лет 1,1 93 98 11,00 35 49,88 40 05:13,0 21 213,4 50 2 III/20 Лукьянов А.Л.

4 Жакенова Гульнар 167. Карагандинская обл. 50-59 лет 1,13 72 72 10,10 44 01:09,0 25 04:36,2 31 194,4 69 3 III/20 Мунтян Т.М.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мунтян Татьяна 143 Карагандинская обл. 60 лет и ст 1,22 71 71 11,50 30 01:03,1 28 02:14,6 22 184,2 79 1 III/20 Лукьянов А.Л.

2 Чернышева Ирина 506 Карагандинская обл. 60 лет и ст 1,21 60 60 11,55 29 01:10,0 25 02:30,0 15 156,1 107 2 б/р самостоятельно

3 Платонова Светлана 507 Карагандинская обл. 60 лет и ст 1,21 55 55 12,00 25 01:15,0 22 02:45,0 11 136,7 127 3 б/р самостоятельно

Плавание 50м. Бег 500м.
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Алексеев Артем 126 Мангистауская обл./СК "Мангистау"/ДЮСШ по Парусному спорту 12-13 лет 1 78 78 8,10 60 30,41 77 03:20,6 49 264 0 1 I/30 Кабаргин А.А., Жолдасов Б.Б.

2 Тинчурин Ринат 229 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 12-13 лет 1 88 88 8,20 57 34,48 57 03:15,2 54 256 8 2 I/30 Мунтян Т.М.

3 Зутаев Ян 125 Мангистауская обл./СК "Мангистау"/ДЮСШ по Парусному спорту 12-13 лет 1 65 65 8,70 46 30,81 75 03:24,0 46 232 32 3 I/30 Кабаргин А.А., Жолдасов Б.Б.

4 Ибраев Арсен 156. КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 12-13 лет 1 71 71 7,80 69 38,18 44 03:22,2 47 231 33 4 I/30 Мунтян Т.М.

5 Баратаев Савелий 187 Костанайская обл. 12-13 лет 1 77 77 8,50 50 38,17 44 03:36,7 33 204 60 5 II/30 Даянов Ф.Ф.

6 Садыков Сайран 374 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 12-13 лет 1 75 75 8,40 52 39,57 42 03:40,5 29 198 66 6 1юн/20 Мунтян Т.М.

7 Самохин Дмитрий 110 СДЮСШ г.Степногорск 12-13 лет 1 75 75 9,10 38 37,47 46 03:38,2 31 190 74 7 II/30 Сизухин В.Д., Шовкань Е.В.

8 Широков Виктор 54 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 12-13 лет 1 66 66 9,00 40 39,19 43 03:47,0 26 175 89 8 1юн/20 Широкова А.В.

9 Сиволапов Владислав 106 СДЮСШ г.Степногорск 12-13 лет 1 74 74 8,70 46 51,94 28 03:46,6 26 174 90 9 1юн/20 Сизухин В.Д., Шовкань Е.В.

10 Аймурзинов Данияр 118 город Алматы/СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 39 39 9,70 28 40,12 41 04:01,0 19 127 137 10 3юн/10 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

11 Андреев Дмитрий 117 город Алматы/СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 20 20 9,60 29 45,79 34 04:13,2 16 99 165 11 3юн/10 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калинин Арсений 196 Костанайская обл. 14-15 лет 1 93 98 7,30 84 29,47 82 02:59,6 70 334 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Галимов Эдуард 173 г. Хромтау ДЮСШ/СК "Горняк" 14-15 лет 1 84 84 7,80 69 27,08 94 02:50,9 79 326 8 2 КМС/40 Курмангазин Н.Н. 

3 Альмагамбетов Алишер 192 Костанайская обл. 14-15 лет 1 93 98 7,10 92 35,12 54 02:51,9 78 322 12 3 КМС/40 Петрук О.В.

4 Соболев Глеб 167 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 90 92 7,60 75 30,69 76 03:06,4 63 306 28 4 КМС/40 Широкова Г.В.

5 Белов Сергей 172 г. Хромтау ДЮСШ/СК "Горняк" 14-15 лет 1 90 92 7,90 66 34,89 55 02:56,4 73 286 48 5 КМС/40 Курмангазин Н.Н. 

6 Беспорточный Артур 109 СДЮСШ г.Степногорск 14-15 лет 1 86 86 7,80 69 35,36 53 02:53,7 76 284 50 6 КМС/40 Сизухин В.Д., Шовкань Е.В.

7 Игнатьев Ярослав 100 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 71 71 7,80 69 31,19 74 03:08,9 61 275 59 7 I/30 Широкова Г.В.

8 Коломыйцев Данил 121 город Алматы/СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 88 88 8,20 57 32,54 67 03:14,4 55 267 67 8 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

9 Барковский Василий 101 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 88 88 7,90 66 37,71 45 03:08,7 61 260 74 9 I/30 Боровских А.Г.

10 Саутнер Илья 108 СДЮСШ г.Степногорск 14-15 лет 1 78 78 7,70 72 48,83 31 03:02,3 67 248 86 10 I/30 Сизухин В.Д., Шовкань Е.В.

11 Белов Анатолий 171 г. Хромтау ДЮСШ 14-15 лет 1 89 90 8,30 54 41,58 39 03:10,5 59 242 92 11 I/30 Курмангазин Н.Н. 

12 Аманжолов Раимбек 123 Мангистауская обл./СК "Мангистау"/ДЮСШ по Парусному спорту 14-15 лет 1 86 86 8,60 48 36,54 48 03:11,6 58 240 94 12 I/30 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

13 Калдыбаев Темирлан 148. КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 14-15 лет 1 86 86 8,40 52 35,50 52 03:32,7 37 227 107 13 I/30 Чернокунь С.Л.

14 Орынбеков Давид 107 СДЮСШ г.Степногорск 14-15 лет 1 87 87 8,00 63 49,88 30 03:34,2 35 215 119 14 I/30 Сизухин В.Д., Шовкань Е.В.

15 Витязь Александр 156 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 92 96 9,30 34 45,32 34 03:37,7 32 196 138 15 II/30 Лукьянов А.Л.

16 Земцов Владимир 165. КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 65 65 8,50 50 38,26 44 03:33,4 36 195 139 16 II/30 Мунтян Т.М.

17 Рязанцев Руслан 116 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 64 64 9,00 40 38,60 44 03:27,4 42 190 144 17 II/30 Широкова Г.В.

18 Гейт Кирилл 100. КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 70 70 8,30 54 36,78 48 н/я 0 172 162 18 б/р Мунтян Т.М.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Исмаилов Александр 164 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 89 90 7,30 84 01:07,3 75 06:43,2 58 307 0 1 2 КМС/40 Широкова А.В.

2 Таловский Вадим 140 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 16-17 лет 1 66 66 8,00 63 01:00,8 88 06:51,6 54 271 36 2 7 КМС/40 Широкова Г.В.

3 Константинов Александр 169 г. Хромтау ДЮСШ/СК "Горняк" 16-17 лет 1 76 76 7,80 69 01:13,5 64 06:50,6 54 263 44 3 12 I/30 Курмангазин Н.Н. 

4 Ванжа Григорий 141 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда/СК города Сарань 16-17 лет 1 64 64 7,70 72 01:12,5 65 06:50,1 54 255 52 4 15 I/30 Широкова А.В.

5 Кази Берекет 170 г. Хромтау ДЮСШ 16-17 лет 1 57 57 7,80 69 01:06,3 77 07:05,1 47 250 57 5 18 I/30 Курмангазин Н.Н. 

6 Перминов Кирилл 189 Костанайская обл./КГДЮСШ 16-17 лет 1 77 77 7,70 72 01:20,0 53 07:04,5 47 249 58 6 20 I/30 Карбаев С.А., Борисенко Т.В., Лютинец С.И.

7 Турышев Владислав 165 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 16-17 лет 1 60 60 7,60 75 01:23,0 49 06:52,0 54 238 69 7 22 I/30 Широкова Г.В.

8 Салманов Максим 186 Костанайская обл. 16-17 лет 1 58 58 7,50 78 01:45,6 37 06:44,4 57 230 77 8 23 I/30 Мещанкин В.В.

9 Попов Никита 146 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 16-17 лет 1 68 68 8,30 54 01:24,6 47 07:16,5 41 210 97 9 24 I/30 Широкова Г.В.

10 Темиргалиев Азамат 148 СК города Сарань 16-17 лет 1 58 58 8,20 57 01:46,2 36 07:31,4 35 186 121 10 28 II/30 Мойсеевец Е.

11 Нурахмет Арыстан 175 КГДЮСШ г.Костанай 16-17 лет 1 74 74 7,70 72 ф/с 0 07:55,0 29 175 132 11 29 б/р Карбаев С.А.

k
Стрельба 10в. Место в 

группе

Бег 60м.

№ Организация
Возрастная 

группа

Бег 60м.

муж.
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вида
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разряд 4 

вида
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абсолютн

ое

Место в 

группе
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А
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муж.

5-10 ноября 2017 год, город Караганда

Кубок Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (полиатлон)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Еркинов Даулет 168 г. Хромтау ДЮСШ/СК "Горняк" 18-20 лет 1 55 55 7,50 78 01:01,4 87 06:50,1 54 274 0 1 6 КМС/40 Курмангазин Н.Н. 

2 Волков Валерий 183 Костанайская обл. 18-20 лет 1 82 82 7,60 75 01:28,1 45 06:23,7 68 270 4 2 8 КМС/40 Купарев А.А., Кнышев В.В.

3 Никищенко Денис 120 город Алматы/СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 76 76 7,70 72 01:10,4 69 06:52,8 53 270 4 3 9 КМС/40 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

4 Пироженко Кирилл 162 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 81 81 7,90 66 01:01,7 86 07:41,4 32 265 9 4 11 I/30 Широкова А, Широкова Г.

5 Бутенко Антон 185 Костанайская обл. 18-20 лет 1 84 84 7,60 75 01:21,7 50 06:55,1 52 261 13 5 13 I/30 Нурпеисов Д., Зеленская Ю.Н., Кнышев В.В.

6 Арнольд Аслан 190 Костанайская обл. 18-20 лет 1 78 78 7,70 72 01:24,7 47 06:46,0 57 254 20 6 16 I/30 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Макушенко Вячеслав 181 Костанайская обл. 21-23 лет 1 90 92 7,40 81 01:12,0 66 06:33,0 63 302 0 1 3 КМС/40 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

2 Шумков Алексей 166 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 21-23 лет 1 55 55 7,50 78 01:06,2 77 07:14,0 43 253 49 2 17 I/30 Широкова Г.В.

3 Степанов Александр 104 Карагандинская обл. 21-23 лет 1 82 82 7,90 66 01:27,4 46 07:08,1 45 239 63 3 21 I/30 Боровских А.

4 Жарылкасын Бексултан 138 Кызылординская обл. Сырдария 21-23 лет 1 73 73 7,70 72 02:15,7 22 07:32,8 35 202 100 4 26 III/20 Дармен Ж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Козыбаев Ануар 188 Костанайская обл./ЦСКА 24-34 лет 1 92 96 7,50 78 01:01,5 87 05:58,3 80 341 0 1 1 МСМК Кнышев В.В., Чиченков В.П., Губарев М.

2 Кабдолла Ербол 150 Карагандинская обл./СК КарГУ им. Е.А. Букетова 24-34 лет 1 72 72 7,50 78 01:10,8 68 06:02,3 78 296 45 2 4 КМС/40 Абрахманов З.А.

3 Смагулов Саят 159 СК КарГУ им.Е.А.Букетова 24-34 лет 1 65 65 8,00 63 01:12,0 66 06:10,2 74 268 73 3 10 КМС/40 Абрахманов З.А.

4 Ныгыметов Агыбай 197. ЦСКА Астана 24-34 лет 1 64 64 7,50 78 01:43,7 38 06:04,8 77 257 84 4 14 I/30 Губаерв М.

5 Багдаулет Тлеубек 158 СК КарГУ им.Е.А.Букетова 24-34 лет 1 60 60 7,90 66 01:48,6 35 07:13,7 43 204 137 5 25 II/30 Абрахманов З.А.

6 Абикен Мадет 9957 Карагандинская обл. 24-34 лет 1 67 67 8,20 57 01:39,7 40 07:30,7 35 199 142 6 27 II/30 Лукьянов А.Л.

7 Тажебаев Айбек 137 Кызылординская обл. Сырдария 24-34 лет 1 64 64 8,80 44 02:02,5 28 08:23,9 24 160 181 7 30 III/20 Дармен Ж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Губарев Максим 196. ЦСКА Астана 35-39 лет 1 80 80 7,60 75 01:07,9 74 07:07,0 46 275 0 1 5 КМС/40 самостоятельно

2 Ахметов Жандос 102 СК КарГУ им.Е.А..Букетова 35-39 лет 1 65 65 7,10 92 01:15,9 60 07:37,7 33 250 25 2 19 I/30 Мунтян Т.М.

3 Мурат Даулетбай 164. Карагандинская обл. 35-39 лет 1 54 54 8,20 57 02:22,5 18 07:48,7 30 159 116 3 31 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бодеев Марат 103 СК КарГУ им.Е.А.Букетова 40-49 лет 1,04 70 70 8,00 63 32,95 65 03:15,4 54 262,1 0 1 I/30 Абрахманов З.А.

2 Шакуов Канат 131 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,09 71 71 8,30 54 33,16 64 03:22,1 47 257,2 5 2 I/30 Бондарь В.

3 Карпенко Сергей 180 Костанайская обл. 40-49 лет 1,05 85 85 8,30 54 34,63 56 03:21,9 48 255,2 7 3 I/30 самостоятельно

4 Куяниченко Николай 8 Карагандинская обл. 40-49 лет 1,05 77 77 8,00 63 50,41 29 03:14,0 56 236,3 26 4 III/20 Лукьянов А.Л.

5 Ануар Сакенай 145 Карагандинская обл./СК КарГУ им. Е.А. Букетова 40-49 лет 1,01 59 59 7,80 69 50,26 29 03:09,5 60 219,2 43 5 III/20 Лукьянов А.Л.

6 Ботабай Кабыкен 130 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,04 74 74 8,20 57 48,23 31 03:37,6 32 201,8 60 6 II/30 Бондарь В.

7 Айтбаев Рим 136 Кызылординская обл. Сырдария 40-49 лет 1,04 57 57 9,00 40 43,84 36 03:41,8 29 168,5 94 7 III/20 Дармен Ж.

8 Бодеев Мурат 135 Кызылординская обл. Сырдария 40-49 лет 1,06 60 60 сн 0 36,44 48 03:26,6 43 160,1 102 8 б/р Дармен Ж.

9 Славнов Дмитрий 122 Мангистауская область 40-49 лет 1,01 63 63 10,00 25 31,93 70 сош 0 159,6 103 9 б/р Кабаргин А.А., Жолдасов Б.Б.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Алтынбеков Мухтар 157 СК КарГУ им.Е.А.Букетова 50-59 лет 1,14 67 67 8,20 57 34,48 57 03:24,6 45 257,6 0 1 I/30 Безгачев С.Б.

2 Архипов Евгений 132 Павлодарская обл. 50-59 лет 1,13 79 79 8,80 44 38,65 43 03:25,0 45 238,4 19 2 I/30 Бондарь В.

3 Караев Алтынгазы 134 Кызылординская обл. Сырдария 50-59 лет 1,13 78 78 8,90 42 45,43 34 03:39,9 30 207,9 50 3 II/30 Дармен Ж.

4 Брель Юрий 178 Костанайская обл. 50-59 лет 1,13 51 51 10,50 22 59,02 21 04:22,1 15 123,2 134 4 III/20 самостоятельно

ФИО тренера/представителя
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горохов Виктор 142 Карагандинская обл./СК города Сарань 60 лет и ст 1,42 80 80 9,30 34 33,57 62 04:00,3 19 276,9 0 1 б/р Безгачев С.Б.

2 Ким Александр 133 Кызылординская обл. Сырдария 60 лет и ст 1,4 72 72 11,30 18 39,44 42 04:51,7 11 200,2 77 2 б/р Дармен Ж.

3 Изтилеуов Абдразах 104 СК КарГУ им.Е.А.Букетова 60 лет и ст 1,2 23 23 8,90 42 50,91 29 03:37,2 32 151,2 126 3 III/20 самостоятельно

Гл. судья

Гл. секретарь

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Бег 60м.№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай
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группе



1 Алейник Альвина 129 Павлодарская обл. 12-13 лет 1 92 96 8,80 66 43,30 46 03:32,9 63 271 2 0 1 I/30

1 Архипов Евгений 132 Павлодарская обл. 50-59 лет 1,13 79 79 8,80 44 38,65 43 03:25,0 45 238,43 2 0 3 I/30

2 Шакуов Канат 131 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,09 71 71 8,30 54 33,16 64 03:22,1 47 257,24 2 0 2 I/30

3 Ботабай Кабыкен 130 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,04 74 74 8,20 57 48,23 31 03:37,6 32 201,76 6 0 4 II/30

0 итого: 0 Павлодарская область 320 221 184 187 968,4
1 Шербул Снежана 119 город Алматы 14-15 лет 1 82 82 9,00 60 37,62 56 04:24,1 37 235 12 0 3 I/30

1 Коломыйцев Данил 121 город Алматы 14-15 лет 1 88 88 8,20 57 32,54 67 03:14,4 55 267 8 0 2 I/30

2 Никищенко Денис 120 город Алматы 18-20 лет 1 76 76 7,70 72 01:10,4 69 06:52,8 53 270 3 9 1 КМС/40

3 Аймурзинов Данияр 118 город Алматы 12-13 лет 1 39 39 9,70 28 40,12 41 04:01,0 19 127 10 0 4 3юн/10

4 Андреев Дмитрий 117 город Алматы 12-13 лет 1 20 20 9,60 29 45,79 34 04:13,2 16 99 11 0 5 3юн/10

0 итого: 0 город Алматы 305 246 267 180 998,0
1 Копылова Татьяна 163 Карагандинская область 16-17 лет 1 82 82 8,90 63 01:17,3 76 03:45,0 57 278 3 5 5 КМС/40

2 Мирошниченко Дарья 161 Карагандинская область 14-15 лет 1 85 85 8,70 69 31,97 85 03:34,9 62 301 2 0 3 КМС/40

3 Гордеева Лилия 151 Карагандинская область 18-20 лет 1 0 0 9,00 60 01:49,1 45 03:41,3 59 164 3 20 16 б/р

4 Мойсеевец Екатерина 149 Карагандинская область 24-34 лет 1 91 94 9,10 58 01:19,9 72 04:15,7 42 266 2 7 8 КМС/40

5 Ярошенко Алена 147 Карагандинская область 14-15 лет 1 83 83 8,80 66 38,71 52 03:52,6 53 254 9 0 12 I/30

6 Комкова Любовь 144 Карагандинская область 50-59 лет 1,14 79 79 9,60 49 50,80 39 03:30,7 64 263,34 1 0 10 I/30

7 Музапарова Миллена 205 Карагандинская область 12-13 лет 1 76 76 9,70 48 41,35 48 03:44,7 57 229 7 0 14 I/30

8 Тян Елена 163. Карагандинская область 35-39 лет 1 74 74 9,20 56 02:07,2 36 03:52,5 53 219 1 12 15 I/30

1 Исмаилов Александр 164 Карагандинская область 16-17 лет 1 89 90 7,30 84 01:07,3 75 06:43,2 58 307 0 1 1 КМС/40

2 Пироженко Кирилл 162 Карагандинская область 18-20 лет 1 81 81 7,90 66 01:01,7 86 07:41,4 32 265 4 11 9 I/30

3 Степанов Александр 104 Карагандинская область 21-23 лет 1 82 82 7,90 66 01:27,4 46 07:08,1 45 239 3 21 13 I/30

4 Кабдолла Ербол 150 Карагандинская область 24-34 лет 1 72 72 7,50 78 01:10,8 68 06:02,3 78 296 2 4 4 КМС/40

5 Ванжа Григорий 141 Карагандинская область 16-17 лет 1 64 64 7,70 72 01:12,5 65 06:50,1 54 255 4 15 11 I/30

6 Таловский Вадим 140 Карагандинская область 16-17 лет 1 66 66 8,00 63 01:00,8 88 06:51,6 54 271 2 7 7 КМС/40

7 Соболев Глеб 167 Карагандинская область 14-15 лет 1 90 92 7,60 75 30,69 76 03:06,4 63 306 4 0 КМС/40

8 Игнатьев Ярослав 100 Карагандинская область 14-15 лет 1 71 71 7,80 69 31,19 74 03:08,9 61 275 7 0 6 I/30

0 итого: 0 Карагандинская область 1099 967 955 829 3882,3
1 Дубас Анфиса 200 Костанайская обл. 18-20 лет 1 87 87 8,10 88 01:30,2 57 03:18,9 71 303 1 2 5 КМС/40

2 Церковникова Анна 199 Костанайская обл. 12-13 лет 1 83 83 8,90 63 35,92 65 03:28,2 65 276 1 0 9 I/30

3 Кисиль Алена 198 Костанайская обл. 14-15 лет 1 92 96 8,10 88 37,62 56 03:35,1 62 302 1 0 6 КМС/40

4 Титаренко Олеся 197 Костанайская обл. 14-15 лет 1 92 96 8,80 66 53,29 36 03:41,7 59 257 8 0 14 I/30

5 Филатова Полина 195 Костанайская обл. 16-17 лет 1 67 67 8,20 84 01:35,7 52 03:36,5 61 264 4 8 12 I/30

6 Боброва Екатерина 7 Костанайская обл. 24-34 лет 1 88 88 8,70 69 01:18,5 74 03:44,4 57 288 1 3 8 КМС/40

7 Калиахметова Аружан 193 Костанайская обл. 16-17 лет 1 95 102 8,40 78 01:09,5 89 03:25,2 67 336 1 1 2 МС/40

8 Ляпкало Анастасия 184 Костанайская обл. 14-15 лет 1 90 92 8,60 72 38,24 54 04:01,7 49 267 7 0 11 I/30

1 Альмагамбетов Алишер 192 Костанайская обл. 14-15 лет 1 93 98 7,10 92 35,12 54 02:51,9 78 322 12 3 4 КМС/40

2 Козыбаев Ануар 188 Костанайская обл. 24-34 лет 1 92 96 7,50 78 01:01,5 87 05:58,3 80 341 0 1 1 МСМК

3 Бутенко Антон 185 Костанайская обл. 18-20 лет 1 84 84 7,60 75 01:21,7 50 06:55,1 52 261 13 5 13 I/30

4 Волков Валерий 183 Костанайская обл. 18-20 лет 1 82 82 7,60 75 01:28,1 45 06:23,7 68 270 4 2 10 КМС/40

5 Макушенко Вячеслав 181 Костанайская обл. 21-23 лет 1 90 92 7,40 81 01:12,0 66 06:33,0 63 302 0 1 6 КМС/40

6 Калинин Арсений 196 Костанайская обл. 14-15 лет 1 93 98 7,30 84 29,47 82 02:59,6 70 334 0 1 3 КМС/40

7 Арнольд Аслан 190 Костанайская обл. 18-20 лет 1 78 78 7,70 72 01:24,7 47 06:46,0 57 254 20 6 15 I/30

8 Перминов Кирилл 189 Костанайская обл. 16-17 лет 1 77 77 7,70 72 01:20,0 53 07:04,5 47 249 58 6 16 I/30

0 итого: 0 Костанайская область 1416 1237 967 1006 4626,0

место
абсолютное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника

рез-т очки рез-т очки

№ организация
возрастная 

группа
k

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Кубок Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (полиатлон)

5-10 ноября 2017 год, город Караганда
сводный протокол области

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м. Бег 1000/2000м.

рез-т очки



место
абсолютное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника

рез-т очки рез-т очки

№ организация
возрастная 

группа
k

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Кубок Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (полиатлон)

5-10 ноября 2017 год, город Караганда
сводный протокол области

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м. Бег 1000/2000м.

рез-т очки

1 Ибраймова Анар 139 Кызылординская обл. Сырдария 40-49 лет 1,02 м/о 0 м/о 0 м/о 0 сош 0 0 3 0 б/р

1 Жарылкасын Бексултан 138 Кызылординская обл. Сырдария 21-23 лет 1 73 73 7,70 72 02:15,7 22 07:32,8 35 202 100 4 2 III/20

2 Тажебаев Айбек 137 Кызылординская обл. Сырдария 24-34 лет 1 64 64 8,80 44 02:02,5 28 08:23,9 24 160 181 7 6 III/20

3 Айтбаев Рим 136 Кызылординская обл. Сырдария 40-49 лет 1,04 57 57 9,00 40 43,84 36 03:41,8 29 168,48 94 7 4 III/20

4 Бодеев Мурат 135 Кызылординская обл. Сырдария 40-49 лет 1,06 60 60 сн 0 36,44 48 03:26,6 43 160,06 102 8 5 б/р

5 Караев Алтынгазы 134 Кызылординская обл. Сырдария 50-59 лет 1,13 78 78 8,90 42 45,43 34 03:39,9 30 207,92 50 3 1 II/30

6 Ким Александр 133 Кызылординская обл. Сырдария 60 лет и ст 1,4 72 72 11,30 18 39,44 42 04:51,7 11 200,2 77 2 3 б/р

0 итого: 0 Кызылординская обл. Сырдария 404 216 210 172 1098,7
1 Павлова Ирина 128 Мангистауская область 12-13 лет 1 82 82 9,30 54 34,86 70 04:22,4 38 244 5 0 4 I/30

2 Акенфиева Алина 127 Мангистауская область 12-13 лет 1 77 77 8,30 81 44,66 45 03:34,2 62 265 3 0 2 I/30

3 Придачкина Алина 124 Мангистауская область 14-15 лет 1 83 83 8,70 69 34,00 75 03:42,0 59 286 3 0 1 КМС/40

1 Славнов Дмитрий 122 Мангистауская область 40-49 лет 1,01 63 63 10,00 25 31,93 70 сош 0 159,58 103 9 7 б/р

2 Алексеев Артем 126 Мангистауская область 12-13 лет 1 78 78 8,10 60 30,41 77 03:20,6 49 264 0 1 3 I/30

3 Зутаев Ян 125 Мангистауская область 12-13 лет 1 65 65 8,70 46 30,81 75 03:24,0 46 232 32 3 6 I/30

4 Аманжолов Раимбек 123 Мангистауская область 14-15 лет 1 86 86 8,60 48 36,54 48 03:11,6 58 240 94 12 5 I/30

0 итого: 0 Мангыстауская область 534 383 460 312 1690,6

Гл. судья:

Гл. секретарь:

1 категория, Широкова А.В. / г.Караганда

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай



1 Галимов Эдуард 173 г. Хромтау ДЮСШ 14-15 лет 1 84 84 7,80 69 27,08 94 02:50,9 79 326 2 0 1 КМС/40

2 Константинов Александр 169 г. Хромтау ДЮСШ 16-17 лет 1 76 76 7,80 69 01:13,5 64 06:50,6 54 263 3 12 3 I/30

3 Еркинов Даулет 168 г. Хромтау ДЮСШ 18-20 лет 1 55 55 7,50 78 01:01,4 87 06:50,1 54 274 1 6 2 КМС/40

0 итого: 0 г. Хромтау ДЮСШ 215 216 245 187 863,0
1 Гордеева Лилия 151 КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 18-20 лет 1 0 0 9,00 60 01:49,1 45 03:41,3 59 164 3 20 5 б/р

2 Курносикова Вероника 147. КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 16-17 лет 1 82 82 9,50 50 02:00,4 39 04:38,1 30 201 8 16 4 II/30

3 Юдина София 149. КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 14-15 лет 1 76 76 9,30 54 49,33 40 04:08,7 45 215 14 0 2 I/30

4 Никитина Дарья 124. КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 21-23 лет 1 87 87 9,90 46 01:38,0 51 04:47,3 28 212 1 14 3 III/20

1 Калдыбаев Темирлан 148. КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 14-15 лет 1 86 86 8,40 52 35,50 52 03:32,7 37 227 13 0 1 I/30

0 итого: 0 КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 331 262 227 199 1019,0
1 Шербул Снежана 119 СДЮШОР №14 город Алматы 14-15 лет 1 82 82 9,00 60 37,62 56 04:24,1 37 235 12 0 3 I/30

1 Коломыйцев Данил 121 СДЮШОР №14 город Алматы 14-15 лет 1 88 88 8,20 57 32,54 67 03:14,4 55 267 8 0 2 I/30

2 Никищенко Денис 120 СДЮШОР №14 город Алматы 18-20 лет 1 76 76 7,70 72 01:10,4 69 06:52,8 53 270 3 9 1 КМС/40

3 Андреев Дмитрий 117 СДЮШОР №14 город Алматы 12-13 лет 1 20 20 9,60 29 45,79 34 04:13,2 16 99 11 0 4 3юн/10

0 итого: 0 СДЮШОР №14 город Алматы 266 218 226 161 871,0
1 Копылова Татьяна 163 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 16-17 лет 1 82 82 8,90 63 01:17,3 76 03:45,0 57 278 3 5 4 КМС/40

2 Мирошниченко Дарья 161 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 85 85 8,70 69 31,97 85 03:34,9 62 301 2 0 3 КМС/40

3 Музапарова Миллена 205 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 12-13 лет 1 76 76 9,70 48 41,35 48 03:44,7 57 229 7 0 7 I/30

1 Исмаилов Александр 164 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 16-17 лет 1 89 90 7,30 84 01:07,3 75 06:43,2 58 307 0 1 1 КМС/40

2 Пироженко Кирилл 162 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 18-20 лет 1 81 81 7,90 66 01:01,7 86 07:41,4 32 265 4 11 5 I/30

3 Соболев Глеб 167 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 90 92 7,60 75 30,69 76 03:06,4 63 306 28 4 2 КМС/40

4 Шумков Алексей 166 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 21-23 лет 1 55 55 7,50 78 01:06,2 77 07:14,0 43 253 2 17 6 I/30

0 итого: 0 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 485 435 475 315 1710,0
1 Калиахметова Аружан 193 Костанайская обл./КГДЮСШ 16-17 лет 1 95 102 8,40 78 01:09,5 89 03:25,2 67 336 1 1 1 МС/40

2 Алмасова Дана 191 Костанайская обл./КГДЮСШ 12-13 лет 1 89 90 9,40 52 38,98 52 03:33,8 63 257 4 0 4 I/30

3 Мартьянова Александра 174 Костанайская обл./КГДЮСШ 16-17 лет 1 63 63 9,20 56 02:05,5 37 03:39,4 60 216 7 13 7 I/30

4 Титаренко Олеся 197 Костанайская обл./КГДЮСШ 14-15 лет 1 92 96 8,80 66 53,29 36 03:41,7 59 257 8 0 4 I/30

1 Перминов Кирилл 189 Костанайская обл./КГДЮСШ 16-17 лет 1 77 77 7,70 72 01:20,0 53 07:04,5 47 249 58 6 6 I/30

2 Альмагамбетов Алишер 192 Костанайская обл./КГДЮСШ 14-15 лет 1 93 98 7,10 92 35,12 54 02:51,9 78 322 12 3 2 КМС/40

3 Бутенко Антон 185 Костанайская обл./КГДЮСШ 18-20 лет 1 84 84 7,60 75 01:21,7 50 06:55,1 52 261 13 5 3 I/30

0 итого: 0 КГДЮСШ г.Костанай 547 435 334 366 1682,0
1 Церковникова Анна 199 Школа Гимназия №10 г.Рудный 12-13 лет 1 83 83 8,90 63 35,92 65 03:28,2 65 276 1 0 5 I/30

2 Дубас Анфиса 200 Школа Гимназия №10 г.Рудный 18-20 лет 1 87 87 8,10 88 01:30,2 57 03:18,9 71 303 1 2 2 КМС/40

3 Кисиль Алена 198 Школа Гимназия №10 г.Рудный 14-15 лет 1 92 96 8,10 88 37,62 56 03:35,1 62 302 1 0 3 КМС/40

4 Карташова Татьяна 194 Школа Гимназия №10 г.Рудный 16-17 лет 1 81 81 8,10 88 01:40,8 49 03:32,4 63 281 2 4 4 КМС/40

1 Баратаев Савелий 187 Школа Гимназия №10 г.Рудный 12-13 лет 1 77 77 8,50 50 38,17 44 03:36,7 33 204 60 5 7 II/30

2 Калинин Арсений 196 Школа Гимназия №10 г.Рудный 14-15 лет 1 93 98 7,30 84 29,47 82 02:59,6 70 334 0 1 1 КМС/40

3 Салманов Максим 186 Школа Гимназия №10 г.Рудный 16-17 лет 1 58 58 7,50 78 01:45,6 37 06:44,4 57 230 77 8 6 I/30

0 итого: 0 Школа Гимназия №10 г.Рудный 503 489 346 388 1726,0
1 Есенбаева Меруерт 112 СДЮСШ г.Степногорск 12-13 лет 1 85 85 9,90 46 46,16 43 04:03,9 48 222 8 0 3 I/30

2 Крюкова Арина 105 СДЮСШ г.Степногорск 14-15 лет 1 87 87 8,80 66 38,19 54 03:36,1 61 268 6 0 2 I/30

1 Самохин Дмитрий 110 СДЮСШ г.Степногорск 12-13 лет 1 75 75 9,10 38 37,47 46 03:38,2 31 190 74 7 4 II/30

2 Беспорточный Артур 109 СДЮСШ г.Степногорск 14-15 лет 1 86 86 7,80 69 35,36 53 02:53,7 76 284 50 6 1 КМС/40

0 итого: СДЮСШ г.Степногорск 333 219 196 216 964,0

Гл. судья:

Гл. секретарь:

абсолютное 

место
местоk

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

1 категория, Широкова А.В. / г.Караганда

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Кубок Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (полиатлон)

5-10 ноября 2017 год, город Караганда

сводный протокол ДЮСШ

разряд
место в 

команде

очкирез-трез-т очки

организация№Фамилия Имя участника
№ 

п/п

общее     

кол-во 

очков

Бег 1000/2000м.Плавание 50/100м.
возрастная 

группа
очкирез-т



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 4626,0 1

2 Карагандинская область 3882,3 2

3 Мангыстауская область 1690,6 3

4 Кызылординская обл. Сырдария 1098,7 4

5 город Алматы 998,0 5

6 Павлодарская область 968,4 6

№ Организация Очки Место

1 Школа Гимназия №10 г.Рудный 1726,0 1

2 КГКП «ОКСДЮСШ» г.Караганда 1710,0 2

3 КГДЮСШ г.Костанай 1682,0 3

4 КГУ ДЮСШ МВС п.Сортировка 1019,0 4

5 СДЮСШ г.Степногорск 964,0 5

6 СДЮШОР №14 город Алматы 871,0 6

7 г. Хромтау ДЮСШ 863,0 7

№ Организация Очки Место

1 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 1201,0 1

2 Актюбинская область / СК "Горняк" 1149,0 2

3 СК КарГУ им.Е.А.Букетова 1083,7 3

4 СК "Мангыстау" 1059,0 4

5 Карагандинская обл./СК города Сарань 1051,9 5

6 Павлодарская область/СК "Акбет" 968,4 6

7 Карагандинская обл./СК Спартак 549,0 7

8 СК ЦСКА Астана 532,0 8

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Кубок Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому 

многоборью (полиатлон)

5-10 ноября 2017 год, город Караганда

Командные места области

Командные места ДЮСШ

Командные места спортивные клубы

1 категория, Широкова А.В. / г.Караганда


